Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

___________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97.538-000 -  (055) 3419-1080, 3419-1001 e 3419-1002

educacao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí – RS.

Ata da reunião de homologação de inscrições e de divulgação preliminar de resultados
finais da avaliação de currículos

EDITAL 004/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: PROFESSORES
PROCESSO Nº 484/2020

Aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às doze horas, nas
dependências da Secretaria Municipal de Produção Agropecuária e Interior, localizada
na Rua Salustiano Marty, nº 250 – Centro, Barra do Quaraí – RS, reuniram-se os
integrantes da Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo
Simplificado, instituída pela Portaria nº 133/2018, oportunidade em que, após a
completa verificação das inscrições e documentação estabelecida pelo Edital nº
004/2020, decidiram pela homologação das inscrições e pela divulgação
preliminar dos resultados finais da avaliação de currículos, de acordo com o
item 8. Nenhum candidato inscrito acompanhou a reunião.

Emprego: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – 08 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Raquel Dora Dela Porta Vieira 01 ----- Desclassificada – sem
comprovação de habilitação

Emprego: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA – INGLÊS – 20
HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Maria Teresa Lima de Almeida 01 1,2 1º

Emprego: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA – INGLÊS – 08
HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Maria Teresa Lima de Almeida 02 1,2 1º

Marco Antonio Gomes 01 0,0 2º

Barra do Quaraí, 18 de março de 2020.

Comissão de Planejamento e Execução

Luísa Machado Moreira

Hamilton Santos Rodrigues

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues